金宁 无 男 监事 中国 杭州 否

上述人员在上市公司任职或在其他公司兼职情况如下：

姓名
在上市公

司任职
兼职单位名称 职务

金一 董事
南京美思德新材料有限公司 董事

南京世创物产有限公司 执行董事、总经理

金宁 无

南京世创物产有限公司 监事

网经科技（苏州）有限公司 执行董事、总经理

苏州爱迪比科技有限公司 监事

广州网经通信科技有限公司 监事

杭州初灵信息技术股份有限公司 董事、总经理

四、信息披露义务人存在一致行动关系的说明

南京世创的股东金一、金宁系父子关系，金致成与南京世创股东金宁系父子关系。

因此股东金致成与南京世创构成一致行动关系。

五、截至本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在直接或间接在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人是基于自身资金需求减持公司股份。本次减持后，信息披露义务

人合计持有公司股份 9,157,300 股，占公司总股本的 4.99995%。

二、信息披露义务人是否拟在未来 12 个月内继续增加或减少其在上市公司中拥

有权益的股份

信息披露义务人金致成先生通过美思德于 2024 年 09 月 03 日披露了《江苏美思

德化学股份有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2024-041）。金致

成先生计划自减持计划公告披露之日起 15 个交易日后的 3 个月内，拟通过集中竞价

交易方式减持其所持公司股份数量不超过 1,800,000 股，即不超过公司总股本的

0.9828%。截至本报告书签署之日，信息披露义务人金致成先生已通过集中竞价交易

方式累计减持 1,200,600 股，金致成先生尚未实施完毕本轮减持计划，信息披露义务

人将继续实施本轮减持计划，并履行相应的信息披露义务。

信息披露义务人金致成先生及南京世创在未来 12 个月内没有增持公司股份的计

划。如后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披

露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

自公司于 2022 年 05 月 10 日发布前次《简式权益变动报告书》至本公告日，称

“本次权益变动期间”。

1、信息披露义务人金致成先生本次权益变动期间减持股份情况

股东

名称
减持方式 减持期间 减持股份种类

减持数量

（股）

占上市公司总

股本比例(%)

金致成

大宗交易
2023 年 05 月 05 日-

2023 年 07 月 10 日
人民币普通股 1,365,000 0.74530

集中竞价
2024 年 09 月 26 日-

2024 年 12 月 03 日
人民币普通股 1,200,600 0.65554

合计 — 人民币普通股 2,565,600 1.40084

2、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

金致成

合计持有股

份
2,772,770 1.51395 1,897,300 1.03594

其中：无限售

条件股份
2,772,770 1.51395 1,897,300 1.03594

南京世创

（一致行

动人）

合计持有股

份
8,950,130 4.88684 7,260,000 3.96401

其中：无限售

条件股份
8,950,130 4.88684 7,260,000 3.96401

合  计 11,722,900 6.40079 9,157,300 4.99995

注：南京世创于 2022 年 05 月 11 日、2024 年 02 月 06 日、2024 年 02 月 08 日通过大宗交易方式将其

持有的无限售流通股合计 1,690,130 股（占公司总股本的 0.92282%）转让给其一致行动人金致成先生。

转让完成后，南京世创持有公司股份 7,260,000 股，占公司总股本的 3.96401%。上述转让为南京世创

与金致成先生之间内部的股份转让，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

二、信息披露义务人在上市公司中拥有权益股份的权利受限情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份均为无限售流通股，

9

不存在被冻结、质押、查封等权利被限制的情况。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

在本报告书签署之日的前六个月内，除本报告书第四节披露的权益变动信息外，

信息披露义务人不存在买卖上市公司股份的情况。

10

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书前文已披露事项外，不存在为避免对本报告

书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在依照中国证监会和上海证券交易所

规定应披露而未披露的其他信息。

11

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务 1（金致成）的身份证明文件（复印件）；